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Bygg/Arkitektur Stenströms Skjortfabrik växer och vill fortsätta utveckla sin verksamhet med nya lokaler på Drottninghög. Nu inleder
bolaget ihop med Helsingborgshem en satsning i området.

Sedan en tid har Stenströms haft en dialog med Helsingborgshem om möjligheterna att växa och utveckla sin verksamhet på
Drottninghög. I en gemensam satsning är planen att Stenströms bygger nya kontors- och lagerlokaler vid Regementsvägen.
Samtidigt bygger Helsingborgshem ett nytt parkeringshus precis intill. Tanken är också att parterna kan hyra ut ytor till varandra.
En spännande tid väntar för Stenströms som befinner sig i en expansiv fas och ser det som självklart att fortsätta satsa i
Helsingborg och på Drottninghög. <br /> <br /> – Det finns ingen tvekan om att Stenströms ska fortsätta att växa i Helsingborg
och vi vill stanna på Drottninghög och bidra till stadsdelen framåt. De senaste sju-åtta åren har vår omsättning ökat med tio
procent årligen och nu laddar vi för fullt inför att expandera på nya marknader i Asien. Därtill befinner vi oss på en digital utvecklingsresa som kommer att
vara en viktig del i kommande satsningar. De nya kontorslokalerna som kommer att omfatta cirka 6 000 kvadartmeter får stor betydelse för det framtida
Drottninghög och vi hoppas komma igång med byggstart nästa sommar, berättar Anders Bengtsson, vd för Stenströms Skjortfabrik. <br />  <br /> På
Drottninghög pågår sedan några år stadsdelsutvecklingsarbetet för fullt. Visionen är att tillföra stadsdelen fler moderna bostäder och nya mötesplatser men
det handlar också om att skapa förutsättningar för att aktörer inom näringslivet att kunna etablera sig och utvecklas där. Området för nya kontorslokaler- och
parkeringsplatser som planeras ingår i detaljplanen för Grönkulla Västra som är inne i slutfas och förväntas vara klar under våren.<br /> <br /> – Jag är glad
över att presentera ett samarbetsprojekt där nya kontorslokaler och parkeringsmöjligheter tillför viktiga delar till ett Drottninghög i förändring. Projektet
öppnar upp för fler att vara med och skapa en mer dynamisk stadsdel med liv och rörelse, både för de som bor i området idag och för de som flyttar hit
framöver. Attraktiviteten i stadsdelen stärks vilket är en viktig del i vårt uppdrag, berättar Lars Hansson, styrelseordförande i Helsingborgshem.<br />
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